
УКРАЇНА 
ДОЛИНСЬКА РАЙОННА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Постійна комісія районної ради з питань бюджету, фінансів, інвестицій, власності та 
приватизації 

РІШЕННЯ № ^ 

від 4 вересня 2018 року м.Долинська 

Про внесення змін до рішення районної ради 
від 18 грудня 2017 року № 316 
"Про районний бюджет на 2018 рік" 

Обговоривши інформацію Стинги О.А. - начальника фінансового управління 
райдержадміністрації про необхідність внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 
2017 року № 316 "Про районний бюджет на 2018 рік", на підставі Бюджетного кодексу 
України, пункту 17 рішення районної ради від 18 грудня 2017 року № 316 "Про районний 
бюджет на 2018 рік", 

постійна комісія ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію начальника фінансового управління райдержадміністрації Стинги О.А. про 
внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 2017 року № 316 "Про районний 
бюджет на 2018 рік" взяти до відома. 

2.Погодити проект розпорядження голови Долинської районної державної адміністрації 
" Про перерозподіл бюджетних призначень за бюджетною програмою видатків на 2018 рік" 
(додається) з подальшим затвердженням розпорядження голови райдержадміністрації 
районною радою. 

Заступник голови постійної комісії В.Григоренко 

/ 


